
INFO OM LEITOURGIAS ÅRSKONFERANSE 6-8.11.2008 pr. april 2008

Kjære medlemmer og potensielle medlemmer av Leitourgia!

Først: Takk for sist til alle som var samlet i Sigtuna i november 2007. Nå arbeider styret
for en meningsfull og utbytterik konferanse på Stiklestad i Norge 6-8. november 2008.
Vi håper at vår tilretteleggelse oppleves som så innbydende at dette blir et av årets
”must”, dette har ingen råd til å gå glipp av.

Leitourgia står på tre føtter: gudstjenesteliv, seminargruppevirksomhet og foredrag. Det
har vi lagt vekt på å gjenspeile i programmet.
Gudstjenestelivet vil på ulik vis fokusere på pilegrimslivet. Det er to kirker på stedet:
Stiklestad kirke (Den norske kirke) og det katolske Olavskapellet. Vi vil bruke begge. I
tillegg vil vi bruke føttene våre på en minivandring langs en ørliten del av
pilegrimsleden.

Fordi så mange av de nordiske lutherske kirkene nå er inne i prosessen med utvikling av
nye liturgier, vil vi i foredragene fokusere på arbeid med liturgisk materiale. Kassererer
i NAAL og  ”general manager for worship and music” ved Augsburg Fortress Martin
Seltz vil bidra med sin store kunnskap og erfaring fra utarbeidelse av liturgisk materiale
i ELCA, USA. Han ledet forlagets prosess med Evanglical Lutheran Worship. Vi har
utfordret ham på tema som prinsipptenkning om liturgiske revisjoner og lokal og
kulturell forankring. Vi vil også presentere arbeid og erfaring som pågår i kirkene i våre
medlemsland. Marit Rong innleder konferansen med foredrag og samtale om det
liturgiske språkets grensesprengende karakter.

Seminargruppene er fortsatt Leitourgias hjørnestein. Her er medlemmene selv ansvarlig
– alle har lik rett og plikt til å bidra med innlegg og tema gjennom papers, diskusjoner
og refleksjon over teori og praksis. Gruppelederne har ansvar for å koordinere denne
virksomheten. På hjemmesidene våre vil det i løpet av høsten følge mer opplysninger
om hva de enkelte gruppene vil arbeide med.

Så litt om stedet Stiklestad. Det ligger nord for Trondheim. Vi samles på historisk
grunn. Olav den hellige, Norges fremste helgen, falt i slaget på Stiklestad 29. juli 1030.
Tradisjonen om Olav er høyst levende. Stiklestad har bygget opp et kulturelt senter her
(www.stiklestad.no). Konferansehotellet vårt, Stiklestad hotell, er en del av dette
senteret. Det var nytt i 2007, det er topp moderne (bl.a. fri nett-tilgang), har store rom
som gir mulighet til romdeling, gode møtelokaler, god mat (styret har prøvd den) og
vennlig atmosfære. Det fører flere veier til Stiklestad. Vi antar at de fleste vil komme
med fly til Værnes og benytte tog rett fra flyplassen til Verdal (nær Stiklestad). Reisen
fra Værnes tar ca 1 time. Det går også tog fra Oslo, fra Nord-Norge og fra Sverige via
Östersund.



I etterkant av konferansen på Stiklestad vil Liturgisk Senter tilrettelegge for en
pilegrimstur til Trondheim 8-9.11 via Tautra kloster. I Trondheim blir det nattevandring
i Nidaros Domkirke lørdag og høymesse søndag. Turen er basert på en hotellovernatting
i Trondheim. Dette kommer altså i tillegg til konferansen.

Etter hvert som ting avklarer seg vil vi komme tilbake med nærmere opplysninger og
flere detaljer på hjemmesiden vår: www.leitourgia.org. Du vil finne et midlertidig
oversiktsprogram der. Vi ordner også med en ekstra natt på hotellet i forkant av
konferansen. 

Det som er viktig nå: Sett av tiden, motivér og bring med deg venner og kolleger, så
lover vi en konferanse i spenningsfeltet mellom tradisjon og fornyelse.

Information från kassören
Det är tid att betala in medlemsavgiften för 2008. Årsavgiften är SEK 250 och betalas in
på Leitourgias bankgiro 5720-3739 (Sverige) eller internationellt: IBAN SE54 6000
0000 0006 2177 6262, shb bic (SWIFT) HANDSESS. 
Observera att de som deltog i konferensen i Sigtuna i november 2007 har betalt sin
avgift för 2008 i samband med konferensavgiften.

Under Leitourgias första år har vi haft en stor och omfattande sändlista som omfattat
både medlemmar och intresserade. Vi håller på att lägga upp ett medlemsregister och
med tiden kommer utskicken enbart att ske till våra medlemmar. Men vi lägger
kontinuerligt upp information om årskonferenserna på vår hemsida www.leitourgia.org.

Vennlig hilsen 
Leitourgias styre
Marit Rong Ragnar Håkanson Gunnel Borgegård Åsa Martinson


